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LEGO HARRY POTTER: LATA 5-7

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0404

Producent Brak

Opis produktu
LEGO Harry Potter: Years 5-7 jest kontynuacją wydanej w 2010 roku produkcji opowiadającej o przygodach młodego
czarodzieja Harry’ego Pottera w świecie zbudowanym z klocków LEGO. Tytuł przedstawia wydarzenia znane z trzech ostatnich
części książki napisanej przez brytyjską pisarkę J. K. Rowling. W skład serii LEGO wchodzi wiele innych pozycji opartych na
znanych markach filmowych, takich jak Gwiezdne Wojny,Indiana Jones, czy Piraci z Karaibów. Za jej opracowanie niezmiennie
odpowiada studio Traveller’s Tales.

W grze wcielamy się w jedną z wielu postaci występujących w cyklu J.K. Rowling. Wśród nich znajdziemy oczywiście
tytułowego bohatera, ale także Rona Weasley, Hermionę Granger, czy gajowego Hagrida. Po drodze zwiedzamy doskonale
znane lokacje, choć stworzone w unikalny sposób, bo złożone tylko i wyłącznie z klocków LEGO. Trafiamy więc na Ulicę
Pokątną, Privet Drive w Little Whinging, Dolinę Godryka, a także do samego Hogwartu, Ministerstwa Magii, Hogsmeade, czy
Grimmauld Place. Zabawkowy wygląd tych miejsc z miejsca urzeka nie tylko najmłodszych.

W stosunku do poprzedniej części autorzy zadbali o bardziej mroczny klimat, którym wyróżniają się również ostatnie książki i
filmy oparte na tej marce. Historia skupia się bowiem na walce z potężnym Lordem Voldermortem, który staje się coraz
większym zagrożeniem dla świata magii i zdobywa kolejnych zwolenników. Zabawa nacechowana jest licznymi elementami
zręcznościowymi, a w pewnych momentach nie brakuje także rozwiązywania prostych zagadek. W ich zaliczeniu pomocne
okazują się nowe umiejętności kierowanych przez nas postaci.

Oprawa graficzna została utrzymana w stylu doskonale znanym fanom produkcji z serii LEGO. Wirtualny świat został
wykonany w taki sposób, by na każdej z platform docelowych wyglądał podobnie i obyło się bez niepotrzebnych cięć
zawartości. Tradycyjnie ogromnym atutem gry jest tryb kooperacji, w którym wspólnie ze znajomym możemy ukończyć całą
historię. Kluczem jest tutaj odpowiednia współpraca, a spora przystępność zabawy sprawia, że do rozgrywki mogą dołączyć
nawet najbardziej początkujący gracze.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=dffToPeAMeg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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